
 
            
 

     UCHWAŁA  Nr XXXIV/305/09 
     Rady Miejskiej w Halinowie 

z dnia 04 grudnia 2009 roku 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIII/286/09 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia  
30 października 2009 roku w sprawie udzielenia pomocy  rzeczowej dla Województwa 
Mazowieckiego. 
 
 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r, o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 167 ust.2, pkt. 5 i art. 175 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (D. U. z 2005r, nr 249, poz. 2104 z późn. zm) 
 
 
Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Nr XXXIII/286/09 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 października 2009 roku 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego, wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1. W paragrafie 2 na początku zdania wyrazy ,,Pomoc finansowa’’ zastępuje się 
wyrazami ,,Pomoc rzeczowa’’. 

2. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 3.1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w 
umowie zawartej pomiędzy Województwem Mazowieckim a Gminą Halinów. 
2. Do podpisania umowy upoważnia się Burmistrza Halinowa’’. 

 
§ 2 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

w Halinowie  
 

/-/ Włodzimierz Gronczewski 
 
 
 
 



 
 

   
   UZASADNIENIE do uchwały Nr XXXIV/305/09 
   Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 04 grudnia 2009r  
 
 
Uchwała Nr XXXIII/286/09 Rady Miejskiej w Halinowie dotyczy udzielenia pomocy 
rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego. Natomiast w § 2 i w § 3 tejże uchwały 
omyłkowo używano słów ,,pomoc finansowa’’ zamiast ,,pomoc rzeczowa’’. 
 
 


